
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/2010), je Občinski svet Občine 
Semič na svoji 11. redni seji, dne 26. 1. 2012, sprejel naslednji  
 
 
 

 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Semič sprejme Predlog Strategije razvoja Občine Semič do leta 
2020 v predlagani vsebini za drugo obravnavo.  
 
Strategija razvoja Občine Semič do leta 2020 je priloga tega sklepa. 
 
 
 
Številka: 007-02/2011-6 
Datum: 27. 1. 2012 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


